ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Senador José Bernardo, 110, Centro, Serra Negra do

Norte/RN - CEP: 59.318-000 Telefax: (84) 3426-2261

Site: www.serranegra.rn.gov.br –

licitacoes@serranegra.rn.gov.br

AVISO DE CIÊNCIA

(Abertura de Pesquisa Mercadológica - locação de veículos do tipo: ambulância de suporte

básico e van com capacidade para 15 (quinze) lugares)

 O Pesquisador Oficial do Município de Serra Negra do Norte/RN designado por meio

da portaria nº 0102/2019, no uso de suas atribuições legais, vem a público comunicar a

abertura de pesquisa mercadológica. A partir do dia 28 de novembro de 2019, estará

disponível no site: www.serranegra.rn.gov.br a planilha para a cotação de preços, cujo objeto

será o Registro de Preços para possível contratação gradativa de locação de veículos do

tipo: ambulância de suporte básico e van com capacidade para 15 (quinze) lugares,

onde poderão participar da cotação todos os interessados do ramo de atividade pertinente

ao objeto da pesquisa. As propostas serão recebidas até o dia 06 de dezembro de 2019 às

12h00min através do e-mail oficial da Comissão Permanente de Licitação:

licitacoes@serranegra.rn.gov.br. As Propostas devem ser assinadas e digitalizadas para a

opção de envio por e-mail, bem como, protocoladas no setor de licitação na Rua Senador

José Bernardo, nº 110, centro, Serra Negra do Norte/RN, CEP: 59.318-000. Maiores

informações serão fornecidas pelos Fones: 84-3426-2261 e pelo e-mail:

licitacoes@serranegra.rn.gov.br.

Serra Negra do Norte/RN, 27 de novembro de 2019.

______________________________________________

Emmanuel Victor Maciel Azevedo

Pesquisador Oficial

Portaria nº 102/2019

http://www.serranegra.rn.gov.br/
mailto:licitacoes@serranegra.rn.gov.br
http://www.serranegra.rn.gov.br/
mailto:licitacoes@serranegra.rn.gov.br.%20As
mailto:licitacoes@serranegra.rn.gov.br